PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  22.08.2018  № 570
г. Ельня
О внесении изменений в  Порядок выдачи разрешения на прием  детей  в образовательную организацию на обучение  по образовательным программам начального общего образования в более раннем или более позднем возрасте
Администрация муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Порядок выдачи разрешения на прием  детей  в образовательную организацию на обучение  по образовательным программам начального общего образования в более раннем или более позднем возрасте, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 16.06.2014 № 459 «Об утверждении Порядка  выдачи разрешения на прием  детей  в образовательную организацию на обучение  по образовательным программам начального общего образования в более раннем или более позднем возрасте» следующие изменения:

- приложение № 1 к Порядку изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области М.А. Пысина.

Глава муниципального образования
«Ельнинский район» Смоленской области

Н.Д. Мищенков

	Приложение

 к постановлению Администрации

  муниципального образования

 «Ельнинский район» Смоленской области  от  22.08.2018 г № 570

  Приложение №1

к  Порядку выдачи разрешения на прием  детей  в образовательную организацию на обучение  по образовательным программам начального общего образования в более раннем или более позднем возрасте
Главе муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области
Н.Д. Мищенкову

От:______________________________

______________________________

______________________________

(полное ФИО заявителя)

_______________________________

_______________________________

(адрес проживания)

Тел. ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на прием ребенка _________________________________________________________________________________________________________ «____»_____________20___ года рождения, ранее или позднее  допустимого для обучения возраста в  __________________________________________________________________.

(указать наименование общеобразовательного учреждения)

С информацией о том, что общеобразовательная школа не обеспечивает соблюдение гигиенических требований к условиям и организации образовательного процесса для детей дошкольного возраста, ознакомлен (а).

С имеющимися условиями образовательного процесса согласен (согласна)\ не согласен (не согласна) (нужное подчеркнуть)

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка.

«___»_________20___года__________________         (____________________)

                                                          подпись                                 расшифровка
Рег. № 0570 от 22.08.2018, Подписано ЭП: Мищенков Николай Данилович, Глава муниципального образования 22.08.2018 15:49:23; Мищенков Николай Данилович, Глава муниципального образования 22.08.2018 15:49:56, Распечатал________________